
Argentina Boy

James Ross Collection

Sizes 
(+/- 5%)

A
front
lenght

B
chest

47

52

57

64

36

39

42

45

        990950   NAVY 

        990955   WHITE 

        990958   YELLOW

        990960   LIGHT VIOLET

M

L

XL

XXL

150 g/m²

        990952   ROYAL 

        990954   RED

        990953   BLACK

        990951   MELANGE

        990957   ORANGE 

        990959   FUCSIA

        990956   LIGHT GREEN 

 M  - L  - XL  -  XXL
5/6  7/8  9/11  12/13

T-shirt bambino manica corta
- 100% cotone pettinato
- Girocollo
- Collo basso h cm 1.0
- Pronte per stampa (in buste da 5 pezzi piegate a 	
	 metà, complete di 5 bustine singole per il rimbusto)
- Non vendibili singolarmente, ma in busta da 5 pezzi 	
	 per taglia

SCHEDA TABELLA MISURE

Colori:

Tabella misure


